
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок першої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

21 березня 2025 року № 955

Про депутатський запит депутатів Полтавської обласної ради
восьмого скликання С. Бєлашова, О. Діденка, О. Лемешка, О. Матюшенка,

М. Міщенка, І. Москалика, В. Опришка, І. Процая, Ю. Устименко, О. Чепурка

Керуючись пунктом 9 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частиною першою статті 21 Закону України «Про статус
депутатів місцевих рад», статтями 90 та 91 Регламенту Полтавської обласної ради
восьмого скликання, затвердженого рішенням другої сесії Полтавської обласної ради
восьмого скликання від 29.12.2020 № 84 (зі змінами),

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Направити депутатський запит депутатів Полтавської обласної ради восьмого
скликання С. Бєлашова, О. Діденка, О. Лемешка, О. Матюшенка, М. Міщенка,
І. Москалика, В. Опришка, І. Процая, Ю. Устименко, О. Чепурка до Державного
агентства відновлення та розвитку інфраструктури України та Служби відновлення та
розвитку інфраструктури у Полтавській області, що додається на 22 аркушах.

2. Про результати розгляду проінформувати обласну раду та депутатів
Полтавської обласної ради С. Бєлашова, О. Діденка, О. Лемешка, О. Матюшенка,
М. Міщенка, І. Москалика, В. Опришка, І. Процая, Ю. Устименко, О. Чепурка до
04 квітня 2025 року.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ




































